
../

Typ obálky II

VYZVA

pro vyzvednutí zásilky

Adresát .. " ..€.~.y..~.~) NfTIJ };í L b S1C? tJ1...." , .
"

Adresa, na níž má být l?ísemn'~~oručena ,., .. , ,."".".,:",

.........................QH.y.~.!.~ q. J6.'" .
Soud, který písemnost odevzdal k doručení

OKRESNÍ SOUD V MLADÉ BOLESLAVI
/'-- .....•. .

••••••••• II' II"'"'''' II _, ••••• II ••••••••••••••••••••••••• ti .: •.•••••••••••• )'( .. ~v J-~J-lrUJ1 ~
doručovaná písemnost , , .

................... , .
Protože jste nebyl(a) při doručování soudu zastižen(a) a protože písemnost soudu nebylo
možn~~d 'Od,,* ~sobě, která by byla oprávněna ji přijmO\;t, byla písemnost uložena
dne : : u Okresníhojeudu v Mladé Boleslavi.
Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnu ode dne. kdy byla
připravena k vyzvednutí ve služebně justiční stráže' na čísle dveří 103 v přízemí budovy
Okresního soudu v Mladé Boleslavi a' to v době .
Pondělí 7,30 hodin > 17',00 hodin
Úterý 7,30 hodin > 15;30 hodin
Středa 7,30 hodin > 17,00 hodin
Čtvrtek 7,30 hodin - 15;30 hodin
P~tek 7,30 hodin - 15,00 hodin

..
.Vezměte si S sebou občanský' průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Jméno a příjmení soudriíhc doručovatele: Věra Hamáčková J . 1
, lJ (1 A\ l Tel: 737244358 U .

~"I . Ao. V 'I, Podpis soudního doručovatelet , ,., " ..Datum: " " .


